Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Em ail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wnrv.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CII{PJ: 60.1 l3.l 72lffi0l-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" 6 18 tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVBDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Instalar alguns pontos de iluminação pública nos
Bairros Camapuã, Vale Verde e Fazenda do Oeste.

JUSTIFICATIVA

pedidosfeitospor'-,,l,l,oll",'::::""::#,ilT"o,lo'o'J';i;rí#,'r,JÍ:ff
noturno e seguro de veículos e pessoas pelas vias, assim como para evitar
acidentes e coibir eventuais delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 2l de dezembro de 2023.

AGUINALDO NTÔNIO DE OLIVEIRA
AGUINALDO
VEREADOR